
                                                                                                                     

Fondazione Scuola 

di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa 

T +39 0445 1859100 

segreteria@fondazionessp.it 

fondazionessp@legalmail.it 

www.fondazionessp.it 

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova 

CF 92088920282 

PIva 04888490283 

SDI J6URRTW 

Centro Servizi 

Villa Nievo Bonin Longare 

Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI) 

 

 
Prot. FSSP/0345_23 del 07/02/2023 

 
 
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELL`AVVISO 
PUBBLICO PER LA RICERCA DI 2 FIGURE DA IMPIEGARE CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO. 
 

IL DIRETTORE DELLA FONDAZIONE SCUOLA DI SANITÀ, DOTT. FRANCESCO COBELLO 
Premesso che:  

1. In data 13/01/2023 veniva pubblicato sul sito della Fondazione SSP un avviso finalizzato alla ricerca 
di 2 figure da impiegare con contratto a tempo pieno ed indeterminato; 

2. Che tale avviso prevedeva come termine ultimo per l’invio delle candidature il giorno 30 gennaio 
2023 ore 12.00; 

3. Che entro quel termine pervenivano n. 8 (otto) candidature; 
4. Che per procedere all’espletamento della selezione è necessario individuare la commissione 

preposta e alla formulazione della graduatoria di merito; 
5. Che l’Avviso prevede che tale commissione sia presieduta dal Direttore affiancato da dipendenti della 

Fondazione; 
6. Che lo stesso Direttore ha proposto la nomina della commissione nella seguente composizione: 

- Sig.ra Maria Teresa Rudella; 
- Dott.ssa margherita Zuanetti; 
- Dott.ssa Benedetta Pepe (valutazione lingua inglese); 
- Dott. Dino Altieri in qualità di Segretario Verbalizzante. 

 
7. Che tutti hanno manifestato il loro consenso alla nomina; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Di convocare i candidati presso la sede operativa della Fondazione SSP (Via Europa Unita 22, 36030 
Montecchio Precalcino (VI)) 

- Lunedì 20 febbraio alle ore 10.00, la prova scritta secondo quanto disposto dall’Avviso; 
- Mercoledì 22 febbraio per il colloquio orale 

2. Di informare i candidati secondo le modalità previste dall’Avviso; 
3. Di pubblicare questa comunicazione sul sito istituzionale. 

 
 

Il Direttore 
Fondazione SSP 

Dott. Francesco Cobello 
(documento firmato digitalmente) 

 
 

mailto:segreteria@fondazionessp.it

